
REF. ALI52312

4 450 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i Alicante Golf, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  Alicante Golf »  03540

8
Sovrum  

6
Badrum  

856m²
Planlösning  

2.029m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

En enorm villa med otrolig utsikt, enorm trädgård, pool, 7-
sovrum och lyxiga funktioner till salu i Alicante Golf-
området.

Denna villa har den största bostadstomten med 2 029 m² i golfområdet, och erbjuder
panoramautsikt över den emblematiska golfanläggningen Alicante. Villan har en
enorm bebyggd yta på 856 m² och är unikt placerad på en kulle, vilket ger en
häpnadsväckande panoramautsikt över golfområdet, upp till Medelhavet.

Huset är uppdelat i en nedre våning, bottenvåning, första våning, andra våning och
takterrass, och är utrustad med luftkonditionering och hiss.

Den nedre våningen är en fristad för underhållning och avkoppling, med ett
hemmagym med badrum, bodega, bastu, ytterligare två (förråds)rum och en bar och
hemmabio.

Bottenvåningen är en inomhusförlängning av terrassen. Vi möts av en vacker hall med
högt i tak. Den innehåller ett ljust vardagsrum, fullt utrustat kök, tvättstuga, komplett
sovrum, badrum och ett privat garage.

Den första våningen är designad som ett privat område, det rymmer det största
sovrummet med ett huvudbadrum som inkluderar en bubbelpool, en klädkammare
och en privat terrass. Dessutom har den ytterligare 4 sovrum, varav de flesta har sin
privata terrass och badrum.

På andra våningen finns ett kontor med utgång till takterrassen. Den stora terrassen
på denna våning erbjuder tillgång till taket, där du kan njuta av den
häpnadsväckande panoramautsikten.

Tomten har en vidsträckt trädgård med en veranda, en pool, bevattningssystem,
direkt tillgång till golfbanan, jacuzzi, lekplats och en stor terrass.

Golfområdet är ett av de mest exklusiva områdena i Alicante, önskat för sitt centrala
läge. Det är bara 5 minuters bilresa till stranden San Juan och 15 minuters bilresa till
Alicantes centrum. Detta unika område i Alicante är känt för sina gröna omgivningar,
tack vare golfresorten. Det erbjuder bekvämlighet, har goda förbindelser till
faciliteter och är ett lugnt, exklusivt område.

lucasfox.se/go/ali52312

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Spa,
Jacuzzi, Gym, Garagem, Hiss, Walk-in closet ,
Utsikt över golfbanan, Utrustat kök,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Dubbla fönster, 
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Denna villa är perfekt för dem som söker ett lyxigt boende i en lugn och exklusiv
miljö, med alla bekvämligheter och bekvämligheter i närheten.

Kontakta oss för att ordna en visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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